de indulto  huiusmodi  fecerint  mencionem,   Datum  aPul  Vrbem

ue/erem  .XI.   K,_  Junij,    Pontiflcatus   nostri   an HO   tel.Clo,   Anllo

uero  domlni  .h.CC.IX.III,J.

5

10

35`".

15

uiolenter raptum captiuauit, et detinet mancipatum custodie

carcerali, Quo impelu duos equos simul rapiens abstulit, el

secundo in eadem ebdomada duos alios, conuersum, ipsorum
custodem, acris uerberibus affligendo. Sequestrat etiam a

fldelium communione sentencialiter eos, qui dictorum mona-

chorum missus audierinl , et cos similiter , qui permittunt

monachos missus suis in ecclesijs auscultare. Quibus omnibus

et consimilibus, que cotidianis innouat exercicijs, ad omni-

modam destructionem sepius memorate downs laborare

uidetur ; et in breui perHciet , Si non subuenerit nestle ||

dignationis pia protectio, que oppressos eripit, insontes libel.at,

et iniuriam pacientibus iuste iudicat , prestans semper in

omnibus auxilium oportunum. Actum anno domini .A.coc.Ixo .IFJ.

Die beatarum ,I. uirginum,

(XXII.) Procuratorium   dolnini  Laurencij  et  fralris  Boeci.j

monachorum ad curiam  Romanam  missorum,

2Sanctissimo   patri   ac  domino  ,V.,   dei   gratia   sacrosancte

|I
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'f . a6s, i. e. acris, Cs pro acribus ; Bed bane fol.main etiam alii
usurpauerunl. 14, .-I-x. (nouem millium) Cs, sed .xI scribi debuil.
15-16. omnia uerba rubricalor pina`it, 18. W. Th. Cs. 22, appela-
uimus Cs. 28. d e b e n t s i u e debet scribendum erat, simi/Lier u. -99 ..
p r o c u r a t o r e m s i u e procuratores.

Romane ecclesie summo pontiHci, frater ,Th,, dictus abbas in Cara

Insula, totusque eiusdem loci conuentus Cistercyensis ordinis,

Arusiensis dyocesis, salutem et deuota pedum oscula beatorum.

Quoniam diuersis el mullimodis a dyocesano nostro affligimur

iniurijs, sedem apostolicam appel/animus, constituentes latores

presencium, dilectos monachos nosh.Os, dominum Laurencium

et frail.em Boecium, ex parte nostra et capituli nostri ad

agendum, excipiendum, replicandum et defendendum, ad in-

petrandum et ad contradicendum, el ad omnia et singula, ad

quo legitimi procuratores sine procurator, si alterum deesse

contigerit, debet cons-titui, Dallies els etiam potestatem alium

sine alios, si necesse fuel.it, procuratores constituendi sine

substituendi, similiter etiam in animam nostrum iurandi, si

necesse fuel.it, Hoc sanctitati uestre totique presenti curie

Romane presentibus signiflcamus et parti aduerse. Datum

anno domini .3.cco .l;.II?J. v. KI. Februarii.<<

\
30(,XXI\'.) Item lillera pape ad altos judices.

Trbanus episcopus, seruus seruorum dei, due ctis fllijs ,

,postolicam

benedictionem. Obuiare malicijs peruersorutn et quieti religio.'

sol,um consulere pastorali sollicitudine commone/nul. , ut et_
~- ~ ~ ~ . .

2. Ic supra uers. add. Cs.
v, 31 sq. et p. J36, 8. 11. a
32. flefwiceS, 34. commonemur

�J. /\Tolnina ignoranlur; Lie'In infra
grauat Cs, 28. urb6 \\erg Cs"
scriusi; c6monetur Cs.
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illorum peccandi refrenetur audacia, et isti co deuocius, quo

quiecius , uirtutum domino ualeant famulnri. Cum igitur
dilecLi lilij Th. abbas et conuentus Inonasterij Care Insule

Cisterciensis ordinis , Arusiensis diocesis , sicut ijdem nobis

insinuare curarunt, a non nullis, qui nomen domini in uacuum

recipere non /`ormidant, multiplices molestias pacianlur, nos,

et presumptorum huiusmodi refragari conatibus et djcLorunl

abbatis et conuentus paci prouidere uolentes, discreLiolll uestrc

per apostolica scripta mandamus, quatinus, || eisdem abbati et

conuentui aduersus predonum, raptorum et inuasorum auda-

clam defensionis presidio assistentes, non permittatis cos in

personis uel bonis suis a talibus molestari , Molestatores

huiusmodi pe r censura m ecclesiaslica m appellatione postposita

compescendo, attencius prouisuri, ut de hijs, Que cause cogni-

tionem<non>exigunL, et clue ipsorum personas et bona non

conLingunt, nos nullatinus intromittere procuretis ; et, Si sec.us

presumpseritis, La m prese ales littera s quam etiam processu m,

quern per nos illarum auctoritate haberi contigerit, omnino
cal.ere uiribus ac nullius fore decernimus firmitatis. Huius-

modi mandatum nostrum sic sapienter et tideliter exequamini,

ul eius fines quomodolibet nllllatenus excedatis, presentibus

post Iriennium minime ualituris. Datum ut supra,

EX O R DI l'M MON A ST Bull CA B ,E IN Sn L/E

el'ant docere parati, ad prestandas procurationes huiusmodi

minime teneban tur ; et quia dicLu s episcopus super hoc n on

a udiebat eosdem, pro parte ipsorum full ad noslram audien-
ciam appellatum. At idem episcopus , huiusmodi eorum

appellatione contempta, in abbatem et conuentum predictos

ac omnes illos, qui eorum missas -audirent el tel.Gas laborarent

ipsorum, excommunicationis sentenciam promulgauit. Quocirca

discretioni nestle per apostolica scripta mandamus, quatinus,
uocalis, qui fuel.int eoocandi, et auditis hinc inde propositis,